



## Bidder Questions

### UNIVERSITY OF TEXAS AT PERMIAN BASIN

CAMPUS TRANSFORMATION: QUAD & MAPLE ENTRANCE RENOVATION

100% IFC CONSTRUCTION DOCUMENTS (REPOST) - ADDENDUM No. 3

RFP No: 742-25-234-2

Ten Eyck Landscape Architects, Inc.

Date: 2025-03-07

### General

1. The list of questions below were provided by eligible bidders requesting additional clarification to prepare their bids.
2. Some information provided requires revisions to contract drawings. Please refer to those individual sheets as part of the Addendum No. 2 package.

Questions & Answers	
Q1.	Sheet E203, Keynote 3 shows the “approximate” location of the Water Feature Common Control Panel and appears to be shown inside of some structure/building. Sheet WF-0.1 shows the same control panel, but it appears to be mounted on the exterior wall of the same structure/building. Please clarify what this structure/building is and if the control panel is to be located inside or outside. If it is to be located inside, how do we access this area?
A1.	<b>TELA Response:</b> Please follow exterior placement as shown on the WF sheets.
Q2.	Please clarify/confirm if the Stone Block below the Falcon Sculpture is Owner Furnished and if so, where it will be located for the contractor to pick up, assuming the contractor is responsible for transporting and setting the Stone Block in the fountain.
A2.	<b>TELA Response:</b> The large quarry block is Owner Furnished. It’s already in possession of UTPB. It’s located near the facilities on the UTPB campus.
Q3.	There are two conflicting responses to the Q10 RFI. Please confirm is the hardware for mounting the Falcon Sculpture is OFCI or CFCI.
A3.	<b>TELA Response:</b> Hardware for mounting the sculpture should be Contractor Furnished per the landscape detail sheets.

End of Notes